ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СИБИРСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024										№ 60
п. Сибирский

О внесении изменений в
постановление администрации
сельского поселения Сибирский
от 16.12.2022 № 78
«Об утверждении правил
землепользования и застройки
сельского поселения Сибирский»

В целях создания условий для развития территории, эффективного землепользования и застройки, обеспечения прав и законных интересов граждан и юридических лиц, на основании Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Сибирский, учитывая результаты общественных обсуждений (протокол от 06.12.2024, заключение о результатах общественных обсуждений от 06.12.2024),

1. 	Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Сибирский от 16.12.20222 №78 «Об утверждении правил землепользования и застройки сельского поселения Сибирский», изложив приложение 2 к правилам землепользования и застройки сельского поселения Сибирский в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
	2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Врио главы сельского
поселения Сибирский						К.М.Полунина
Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Сибирский
от 24.12.2024 № 60

[bookmark: _GoBack][image: ]

image1.jpeg
NONb30BAHMS! U 3ACTPOMKA
< i